
TUKUMA  NOVADA  DOME 

ADMINISTRATĪVO AKTU  

STRĪDU KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 
Tukumā 

2023. gada 5. aprīlī         AAK/23/4 

Tukuma novada domes Administratīvo aktu strīdu komisija (turpmāk – Komisija) sasaukta 

2023. gada 5. aprīlī plkst. 8.30 Tukuma novada pašvaldībā, Talsu ielā 4, Tukumā.  

Sēdi atklāj un vada Komisijas priekšsēdētājas vietnieks Imants Valers. 

Sēdi protokolē Komisijas locekle un sekretāre Lelde Bičuša. 

Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Baiba Pļaviņa, Maira Zonenberga. 

Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Ina Balgalve (atvaļinājumā), Ieva Liepiņa (iemesls nav 

zināms), Inga Priede (citi neatliekami darba pienākumi).  

Papildus informācijas sniegšanai sēdes darba kārtības 1. un 2. jautājuma izskatīšanā 

piedalās Tukuma novada pašvaldības administrācijas Komunālās nodaļas vecākā speciāliste 

mājokļu jautājumos Ligita Proņina, bet darba kārtības 3. jautājuma izskatīšanā – Tukuma novada 

pašvaldības administrācijas Īpašumu nodaļas vadītājas vietniece zemes ierīcības jautājumos 

Vineta Salmane. 

Uzaicinātie iesniegumu iesniedzēji X un X ir ieradušies. Uzaicinātā iesnieguma iesniedzēja 

X nav ieradusies, rakstveidā informējusi Komisiju, ka neieradīsies sakarā ar veselības stāvokli. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu 

projektos norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību 

likuma 27. panta ceturtajai daļai netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

1. Par X iesniegumu. 

2. Par X iesniegumu un administratīvā akta izdošanas termiņa pagarinājumu. 

3. Par X iesniegumu. 

 

1. §  

Par X iesniegumu 

ZIŅO: Lelde Bičuša, Ligita Proņina. 

IZSAKĀS: Imants Valers, Lelde Bičuša, Baiba Pļaviņa, Maira Zonenberga, Ligita Proņina.  

PASKAIDROJUMU SNIEDZ: iesniedzēja X. 

 

Atklāti balsojot, ar 4 (četrām) balsīm par (Baiba Pļaviņa, Imants Valers, Lelde Bičuša, 

Maira Zonenberga), pret – nav, atturas – nav, 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


Komisija nolemj: Tukuma novada domes Dzīvokļu komisijas 2023. gada 21. februāra 

lēmuma Nr. DZK/1-11.6/23/15 „Par dzīvojamās telpas īres līguma termiņa pagarināšanu” (prot. 

Nr. 3, 1. §) 49. punktu atcelt.  

2. §  

Par X iesniegumu un administratīvā  

akta izdošanas termiņa pagarinājumu 

 

ZIŅO: Lelde Bičuša, Ligita Proņina. 

IZSAKĀS: Ligita Proņina, Baiba Pļaviņa, Lelde Bičuša, Maira Zonenberga, Imants Valers.  

Atklāti balsojot, ar 4 (četrām) balsīm par (Baiba Pļaviņa, Imants Valers, Lelde Bičuša, 

Maira Zonenberga), pret – nav, atturas – nav, 

Komisija nolemj: X iesnieguma izskatīšanu atlikt uz nākamo Komisijas sēdi.  

3. §  

Par X iesniegumu 

ZIŅO: Lelde Bičuša, Vineta Salmane. 

IZSAKĀS: Imants Valers, Maira Zonenberga, Vineta Salmane.  

PASKAIDROJUMU SNIEDZ: iesniedzējs X. 

Atklāti balsojot, ar 4 (četrām) balsīm par (Baiba Pļaviņa, Imants Valers, Lelde Bičuša, 

Maira Zonenberga), pret – nav, atturas – nav, 

Komisija nolemj: Tukuma novada domes Zemes īpašumu pārvaldīšanas komisijas 

2023. gada 8. februāra lēmuma Nr. ZIPK/1-11.22/23/15 „Par nosacījumiem zemes ierīcības 

projekta izstrādei” (prot. Nr. 2, 7. §) 8. punktu atstāt negrozītu.  

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 10.05. 

Komisijas priekšsēdētājas vietnieks           I. Valers 

Komisijas sekretāre         L. Bičuša 
 


